
 

Zarządzenie nr 181/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 23 kwietnia 2021 r 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora w sprawie organizacji kształcenia na studiach 

podyplomowych w warunkach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, t.j. z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 1 i ust. 4 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2021 r. poz. 363), zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 146/2021 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie zmiany zarządzenia Rektora w sprawie organizacji kształcenia na 

studiach podyplomowych w warunkach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) W § 1 uchyla się ustęp 2 i ustęp 3  

2) W §3 ustęp 1 przyjmuje brzmienie:  

 

„1. Realizacja zadań związanych z procesem kształcenia w siedzibie Uczelni w przypadku określonym 

w § 2 ust. 3 odbywa się w obowiązującym reżimie sanitarnym z uwzględnieniem decyzji, zaleceń i 

wytycznych organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz Środowiskowymi wytycznymi dotyczące 

działalności uczelni w roku akademickim 2020/21 w związku ze stanem epidemii w Polsce.”  

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Tekst ujednolicony zarządzenia po wprowadzonych zmianach stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 


